



2023年7月3日  
ブリティッシュ・アメリカン・タバコ・ジャパン合同会社

### 加熱式たばこ製品の小売定価の改定について

ブリティッシュ・アメリカン・タバコ・ジャパン合同会社（本社：東京都港区赤坂、社長：エマ・ディーン）は、一部の当社製品の小売定価の改定について、本日、別紙の内容をもって認可を受けましたので、お知らせいたします。

なお、この度小売定価改定の認可を受けた加熱式たばこ 19 銘柄の小売定価の改定は、本年 8 月 1 日付で実施いたします。

弊社としましては、今後とも付加価値の高い製品の開発やサービスの向上等、弊社製品について消費者の皆様にご満足いただけるよう、積極的に取り組んでまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

#### ■ 対象ブランド改定前及び改定後の定価

銘柄	現行定価	改定後定価
「ネオ」(glo hyper 用)	540 円	500 円
「クール・イクス・ネオ」(glo hyper 用)	540 円	500 円
「ケント・ネオスティック」(glo hyper 用)	500 円	450 円

※ 個別銘柄の小売定価改定額については、別紙「現行小売定価及び改定後小売定価一覧」をご参照ください。

※ 「ネオ」(glo hyper 用) の銘柄の内、以下 5 銘柄につきましては、価格を据え置くこととしております。

ネオ・タバコ・オーク・スティック・glo hyper 用（540 円） / ネオ・ワイルド・メンソール・スティック・glo hyper 用（540 円） /  
ネオ・ブラウン・タバコ・スティック・glo hyper 用（460 円） / ネオ・グリーン・ミント・スティック・glo hyper 用（460 円） /  
ネオ・パール・ベリー・スティック・glo hyper 用（460 円）

以上

(別紙)

プリティッシュ・アメリカン・タバコ・ジャパン合同会社

現行小売定価及び改定後小売定価一覧

実施日：2023年8月1日

No	区分	銘柄名	現行定価	改定後定価	本数
1	加熱式たばこ	ネオ・テラコッタ・タバコ・スティック・glo hyper 用	¥540	¥500	20本
2	加熱式たばこ	ネオ・フリーズ・メンソール・スティック・glo hyper 用	¥540	¥500	20本
3	加熱式たばこ	ネオ・ブリリアント・ベリー・スティック・glo hyper 用	¥540	¥500	20本
4	加熱式たばこ	ネオ・フレスコ・メンソール・スティック・glo hyper 用	¥540	¥500	20本
5	加熱式たばこ	ネオ・トピ°カル・スワール・スティック・glo hyper 用	¥540	¥500	20本
6	加熱式たばこ	ネオ・パ°イナップル・ベリー・ミックス・スティック・glo hyper 用	¥540	¥500	20本
7	加熱式たばこ	ネオ・メロン・シトリック・ミックス・スティック・glo hyper 用	¥540	¥500	20本
8	加熱式たばこ	ケール・イクス・ネオ・マックス・メンソール・glo hyper 用	¥540	¥500	20本
9	加熱式たばこ	ケール・イクス・ネオ・フレッシュ・メンソール・glo hyper 用	¥540	¥500	20本
10	加熱式たばこ	ケール・イクス・ネオ・モルト・ベリー・メンソール・glo hyper 用	¥540	¥500	20本
11	加熱式たばこ	ケール・イクス・ネオ・ベリー・ベリー・メンソール・glo hyper 用	¥540	¥500	20本
12	加熱式たばこ	ケール・イクス・ネオ・アイス・メンソール・glo hyper 用	¥540	¥500	20本
13	加熱式たばこ	ケント・ネオスティック・トゥール・タバコ・glo hyper 用	¥500	¥450	20本
14	加熱式たばこ	ケント・ネオスティック・トゥール・メンソール・glo hyper 用	¥500	¥450	20本
15	加熱式たばこ	ケント・ネオスティック・トゥール・ベリー・フースト・glo hyper 用	¥500	¥450	20本
16	加熱式たばこ	ケント・ネオスティック・トゥール・リッチ・タバコ・glo hyper 用	¥500	¥450	20本
17	加熱式たばこ	ケント・ネオスティック・トゥール・リッチ・メンソール・glo hyper 用	¥500	¥450	20本
18	加熱式たばこ	ケント・ネオスティック・トゥール・リッチ・クリア・glo hyper 用	¥500	¥450	20本
19	加熱式たばこ	ケント・ネオスティック・トゥール・リッチ・グリーン・glo hyper 用	¥500	¥450	20本

以上